[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.10.2025г. № 391-р
        пгт. Шумячи

О признании утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	На основании Устава муниципального образования «Шумячский муниципальный  округ» Смоленской области

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.05.2024г. № 171-р «Об установлении норматива рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на 3 и 4 кв. 2024г. и 2025 год.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области				                                          Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg